

**Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS**

**Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 34 08 79 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2017.

  
Bjarne Pugdahl Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS  
Gammel Mosevej 13  
8462 Harlev J

Telefon: 20936478  
Hjemmeside: <http://www.thylands.dk/>  
E-mail: [thylands@mail.dk](mailto:thylands@mail.dk)

CVR-nr.: 34 08 79 54  
Stiftet: 20. december 2011  
Hjemsted: Harlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Bjarne Pugdahl Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

BJ Thyland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 1.975 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.974.527</b>	<b>2.380.825</b>
1 Personaleomkostninger	-1.326.796	-1.572.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.383	-37.374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>604.348</b>	<b>770.655</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.612	-3.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.736</b>	<b>768.485</b>
3 Skat af årets resultat	-131.065	-179.325
<b>Årets resultat</b>	<b>464.671</b>	<b>589.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	64.671	189.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.671</b>	<b>589.160</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.952	70.235
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.952</u>	<u>70.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.952</u></b>	<b><u>70.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Forudbetalinger for varer	84.271	0
	Varebeholdninger i alt	<u>84.271</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.332	192.360
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	685.120
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>337.973</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>699.305</u>	<u>877.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.981</u>	<u>729.495</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.161.557</u></b>	<b><u>1.606.975</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.509</u></b>	<b><u>1.677.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	259.275	194.605
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>739.275</u></b>	<b><u>674.605</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.750	28.717
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750</u></b>	<b><u>28.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.070	320.971
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.778
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.032	0
	Anden gæld	345.382	641.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.484</u>	<u>973.888</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>687.484</u></b>	<b><u>973.888</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.509</u></b>	<b><u>1.677.210</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.099.347	1.285.034
Pensioner	152.030	188.368
Andre omkostninger til social sikring	32.198	45.591
Personaleomkostninger i øvrigt	43.221	53.803
	<b>1.326.796</b>	<b>1.572.796</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.612	3.172
	<b>8.612</b>	<b>3.172</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.032	151.270
Årets regulering af udskudt skat	-21.967	28.055
	<b>131.065</b>	<b>179.325</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	196.973	167.853
Tilgang i årets løb	265.100	29.120
Afgang i årets løb	-94.671	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>367.402</b>	<b>196.973</b>
Af- og nedskrivninger primo	-126.738	-89.364
Årets afskrivninger	-43.383	-37.374
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	74.671	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-95.450</b>	<b>-126.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.952</b>	<b>70.235</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	2.332.407
Modtagne acontobetalinge	0	-1.647.287
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>685.120</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	685.120
	<b>0</b>	<b>685.120</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	194.604	5.445
Årets overførte overskud eller underskud	64.671	189.160
	<b>259.275</b>	<b>194.605</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Garantiforpligtelser		339
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>339</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.